
 

UCHWAŁA NR LIX/1116/14 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu na zmianę warunków dzierżawy 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.),  oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr 

XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu na zmianę warunków umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku 

spalarni odpadów medycznych poprzez oddanie w dzierżawę  Firmie „Servitech” Sp. 

z o. o. z siedzibą 39 – 200 Dębica, Al. Jana Pawła II 19 B powierzchni 124,49 m2  

w w/w budynku na okres do dnia 31 lipca 2024 roku 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


